
Uchwała Nr XX/296/2020  

Rady Miasta Mława 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

w sprawie  

zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz art. 11 ust. 2 ustawy 

o finansach publicznych (Dz. U. 2019 poz. 869 z późn. zm.)  Rada Miasta Mława uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. W  Statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie, będącego załącznikiem  

do Uchwały Nr XVII/204/2016 z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania Statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Mławie, §5 otrzymuje nowe następujące 

brzmienie: 

„§5 Przedmiotem działalności MOSiR jest: 

1) zaspokajanie potrzeb mieszkańców Miasta Mława w zakresie organizowania  

i upowszechniania szeroko pojętej kultury fizycznej i rekreacji, w szczególności  poprzez: 

a) popularyzację rekreacji ruchowej i aktywnych form spędzania wolnego czasu, a także 

propagowanie zdrowego trybu życia, 

b) udostępnianie, w tym odpłatnie, bazy sportowo-rekreacyjnej mieszkańcom Mławy oraz 

zainteresowanym podmiotom, w tym stowarzyszeniom i klubom sportowym, a także 

placówkom oświatowym na zasadach określonych dla poszczególnych obiektów, 

c) współdziałanie z organizacjami kultury fizycznej i sportu, zakładami pracy, 

stowarzyszeniami, instytucjami i organizacjami społecznymi działającymi na terenie Miasta 

Mława oraz z jednostkami pomocniczymi Miasta Mława, 

d) tworzenie warunków uczestnictwa w życiu sportowo-rekreacyjnym osobom 

niepełnosprawnym, 



2) organizacja i obsługa imprez lub wydarzeń sportowych i rekreacyjnych o zasięgu 

lokalnym, ponadlokalnym i międzynarodowym, a w tym: 

a) współpraca ze stowarzyszeniami, fundacjami i innymi organizacjami, szczególnie  

z organizacjami pożytku publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej,  

b) rozwijanie i promowanie rekreacji oraz form aktywnego wypoczynku, obejmujących 

osoby dorosłe, młodzież i dzieci, w tym także osoby niepełnosprawne, 

c) promowanie oraz popularyzacja rodzinnego uczestnictwa w imprezach sportowo –

rekreacyjnych, 

d) promowanie przez upowszechnianie kultury fizycznej Miasta Mława. 

3) organizacja wyjazdów na wydarzenia i zawody sportowe oraz w celu aktywnego 

spędzania czasu wolnego;  

4) zapewnienie kadry trenersko – instruktorskiej dla prowadzenia zajęć́ i imprez sportowo- 

rekreacyjnych oraz prowadzenia szkolenia grup młodzieżowych oraz uczestniczenia  

w rozgrywkach sportowych; 

5) prowadzenie bieżących remontów oraz utrzymywanie terenów i parków rekreacyjnych, 

obiektów i urządzeń sportowych i rekreacyjnych, w tym przygotowanie ich do sezonu oraz 

bieżąca kontrola funkcjonowania; 

6) upowszechnianie sportów wodnych, w tym organizowanie nauki pływania; 

7) organizowanie różnych form szkolenia z zakresu upowszechniania kultury fizycznej; 

8) tworzenie oraz pomoc w rozwoju i promocji lokalnych produktów turystycznych, 

inicjowanie, opiniowanie i  wspomaganie planów rozwoju i modernizacji infrastruktury 

turystycznej, koordynowanie działań w zakresie turystyki i integracja branży;  

9) prowadzenie działalności promocyjnej i reklamowej zmierzającej do realizacji zadań 

MOSiR; 

10) zapewnienie niepełnosprawnym uczniom, objętym kształceniem specjalnym 

bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do szkoły (zgodnie z art. 39 ust. 4 pkt 1 

ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe); 



11) poprawa jakości życia mieszkańców Miasta Mlawa przez podejmowanie działań  

w obszarze profilaktyki uzależnień, przeciwdziałania przemocy w rodzinie, promowanie 

zdrowego stylu życia, wolnego od nałogów, upowszechnianie i wdrażanie idei fair play;  

12) świadczenie usług na zlecenie innych podmiotów w zakresie działalności statutowej.” 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Lech Prejs  


		2020-10-01T12:04:11+0200




